Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отШОМ № ММ-ГУ

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ»
г. Сорочинск Оренбургской области от 22.09.2020 № 01407410 (вх. № 01-14/2140 от
23.09.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», условный
номер земельного участка 56:45:0101016:ЗУ 1, площадью 626 кв. м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Гагарина, 44. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Ращупкиной Ольге Владимировне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
постановлением администрации муницинальйо.го образования

Сороч инский городской округ Оренбургской области
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение-

о перераспределен!ш земельных участков)
от сО.ШЮМ) Х5•> / -Ь-

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
пл ане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0101016:371

Йадщддь зейеиьного^ участка 626
Обозначение

характерных то чек
границ

Координаты, м

X ¥

1 2 з ■
Н1 504756.53 1375019.12
н2 504767.89 137502839
нЗ 504761.42 1375038.23
н4 504761.17 1375038.58
н5 504742.16 1375027.84
нб 504732.26 . 1375020.08
н7 504725.12 1375014.11
нВ 504729.24 1375008.96
н9 504734.60 1375002.01

н10 504747.96 1375013.42
н! 504756.53 1375019.12

УсдйВй1»ж@Й1'»шачёай'Я.:

M
H>
11

Нашшше условного шика Итайражеиие Оннсанис шоСвражинш

1 2 3 4
kutllillhlH РЫНОК l Ali.pi l KtitaplO ИИ i | i
it e uiin ' ’«uni i nit. p > и i-m*’p| шил. он и Kilt

9---Т
d---4

дай нжШргшеннХ' лр1Шемялпся- условные знаки

k Ml или Ш pi \4|V.I kuuip-4>k 1U MAIS
t situ 1|НД||| 1 LUhUiti p .kill t| i^tA'iCLki/
час i n':
II LM 1 III H ' ! 1 >1 II 1 V II L l К I f Ktl иння I'

I IHPIk Я1 ||!O|0 I i*. luui IIIJ и 1» p 1С1Л1ИЯ I
II I I I Uh* II I LU ill Hl 1
III A'l Hll’th » il.A‘ !"IvH4IHlUI I ? H кГС ичнч ‘
IPIIIUIU >• Ш jHhu 4 h't .1Ч> ши I* » f C 17 luHld -l
HO I 11 1 4\‘HAI?
hf pltKC V >. i !.>» 'kVC ?il / >i J*
lipi i ЫйНИ»1дНП Ml*‘Ml eUhOC 'OhUi 1 4i‘ PHIC t
Ирш" i Mui” tm u<i rfflim vim. и ut iiveicpi a»
1 1 H‘U«. JCIIIIH и ip Hi чрч | )H»pi 4 Mik ИЧн1 1 t
tl p« LI HIM 1* 111» 4 UH* HI CM lkn.tr
I i ’•Illis. II- till II <. C 1 HI £11 ilk if-
II pi 1 I 1’ I ll> lull li • » .11 .IIP' t M l i I »u 1 inlk i
HpU'l I .'lllkUiH't.ii'K III\S'UIM»1 II UlLILi
i Ihilticuii > < ip» intxux. ьншрич iu ul «lo'ku
IHU’lh’L.iC eil'HIUlHitffl. illih'l U. Hl» III
P ’I4u Mikllll’l’ MklHIfl XHklMi

tl и tut Mil и ini uu* »i< u. up in. i<?i a t ’thwik i
llpi мА I IHL . IL ШШЛ* 4 ill th 11 MbHilkL* 4
HI V1.K II 1 «> I P l> 'ILA Ullj'IA i й10' HI J N

и p k KHII h t M lA^illi / II 1 tu II Uli
J plki \ InhUi R’ i ЧП II Vlll tr
ll| l 1 th III' ILIIH c noil L lihf - I M С1ЮЧ ,ut! ML -
lipcnt 1 ШИ’ к Of r> >4 llHih tl ’Lie 11 II t > 1
I ЧН L‘l КН 4 up! Illi l H о 1 I <L ifl II It fll‘l tn
It I’L К 1 H4il\ ItlMlll Alli Is. H ' Il

■

□

■...■....■....■

□—□—□—a

квадриг чф| юг» цвета -с дли ной ггорашн 3 лш

м*л цм« u rtHHi’o iLipoiH.i мм. •черчен ни
iiimuii ‘iq жчм Шик. ut нчш он о 1 мч

Я 1 IpdJl Mjpiil'l it HWCL1 i Uli* ЧП Lr.'l i IIJ - Г’
eeJUhk'iiiuic tnqn'idun tepii »io oui iu н > мь .ш
u.2 мм

квадраты с длиной стороны 2 атм. очсрчтшыс
линией чериога ш-юта. №Ш1Ш1ЮЙ Й.2 мм.
С(чу|.и1?ентн,н*. 1ш]шхаш1 чфного наста. tw»h«w&
0,2

сплошные нф1Е1челъш4с линии тйлкцшой 142 \ш
и расстоянием ними 1 мм

Кунлшрдвс Л..Р.4 1 1СТМ1ЫС ЛИНДИ 1 Па»СшгЧТк*М
MCKIV НИМИ 1 ММ IJmcphtHI МЕЖ ц иирними 1
мм л tdiki tmpLtw 1мм нягиша П.2 мм

:a Часть фашшы!
Hi l'iui\i!llH44h l| 1Ч1ПЧ II LlPhUUiz l.-H
i.k Lil) * о k Hup' II 1» Id oh tl <. it мир» L IC.HIH ul
‘Id s О Ш II m.Illi 1
01 lltull nt l «I Ih 4 • k ipif.HH I Ll-CU‘irH >
к ip 1 or w ini'iitfi it лц^^и*н»и -c
MiAOUti 1 «‘till 1
b » I5tl|u PAH I * H ‘1 i II if 1 > Hl lb LU 1 i d а n ’ 411
и i ин « о MiMnw s <- bn. < ii in i ifi fiipL ч си»
.7 lu tl I 1 )«.MIII 1
11 1 Uli nip. .lUlu IL Iklh puhlkl Mi 1 » I 11
kt tl 1 1 Ils. M< 1 1 0 HI 1 l»l tl ipc и li’ tll'l a
lis. i'l It Л1ПН I

скденишя лиин.4 черного iwui. галшшшй 0.2 мм

сн.ичши«1 IIHUHI красне-! о loci t L'.i.ih :ьм И 2 uv
( юпус.-.аски тпилч черзннл нк*и ямде-а-н-.лч
мнрьерчгл ь.ялкЧчЯГ-ипа. iiKipnihMi ю * мм>
тн'сшршт HTHiti черти и шы*и, ie, 'шниоч 0.2
ММ. LlHIhJll 1И1Г-НМ 2 ММ II ШПс-рН^СЮМ MC.L.H,
кнтндачи 1 мм
П\НлШр:НН1 IHIdtll npJUUib ILiCr.l, 1» .1ИИН.Ц1 Г’.2
мм. д mihiii mirMiLi 2 м»д и iiii,v|i.iLi>ni mc;i. r?
Ш1М1'. IMH S ММ (Л1К11Ск-..0!СЯ ПИШУ. «fL'pibtt.»
HllCl.L I’L jC.iu-HHdk М1ф.-Ы[Ч>М Sp.UHi'iO Lt,Cid
LHIpHllt -Il II- 3 mm !

Чарякирнам точка финиш
<0 E.jfJa ipvW to»b.l 4рдШ 11Ы ИСЛЛГ» ИНИГЛЫ11С
И UhO.-l И О Id.UH, ЧМ1 1'ПрСЧ ,П1л LC ГОЛНА211НС Г4
ягстгшста
ih vpuaefii н ычи „чиыпы сьел'нял* и н>рчп
ik'Moi i,»i и илинила1 оп,'с к л 11, се нс iHiCxHie на
Х1ССПЮС I H

О

•

сжружийсгь диаметром 1.5 мм

круг чфншо цвета диамсгртш 1,5 мм

A П) IIKI tvo и IH’H'CkOH rtUIUBl к
1| ШШ 1 MIA LifX. ГСН.МЧ 1 си К till Li 1 ■

t't НИН I ik.«711'41 ”2+ 114'11 ILIII

A

m

~«'1И{>‘- ЧМ *1Ь1Л IV’ 1О и ’Н Я Л'^ИП»' ’ "IMV
ЗОЧКОИ EHVrnil
?I* 1 1рд< Ю 11« -р»'“ГД  II ЧМ 1 И Ч ИЛ 1‘ИЕ 1 ’II

H 1 G’iks свслшчноги <1(н»с{ютання OhP) л Ih'L 1., in.- .LUpt Ч J МЧ - .»> list С VIA U и
Напран icmiH i eo ichprlkhx носциннии при
coi пшик съемачшн t> «6пел1ммнш1

■U k'lkHd>l llltilhi ЧСрН1 лО IHVul О 1.Д1Ш» II Н 5 .щ

& П.чнран 1СШ1И HtiRum'MH u«crpimiHH при

DuptSK.H'HHH kod|mii»hi \арак1срнм\ ючек
г [шиш itue ihtioi о \ Hue i ка

епюшная -ншп u\Mi‘»h* пвем со c.pcibHi
тшпшпкэн 142 мм

.4 ЬЬ«Ч<.Л.1‘«С1И> OC.VIAlMHX >СШ‘ V'Jo hi'l< puiMvp . #i'k plU Hl ’!• S I Mi I >|UIHMMnl ll^HU t Ii I |b Чи ’Oil'i ul i
piusm in и - н ьч-н Mi .s i- и Y _ . Ci ui.p’u шеннис i put Hi ч me in hi'm k n ' » п ’uni nil i ip,«i ju loci ph it

. лргср ai f ■< ине м iwe-ji